ANO VI SEXTA, 02 DE DEZEMBRO DE 2022    EDIÇÃO 608/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins garante a autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site

https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/consultadiario/6082022

SUMÁRIO
»  Comissão Permanente de Licitação 2 .............................................................................................................................................................
   AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL – SRP 049/2022 2 ...................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

N
.S

.6
71

78
11

92
83

90
82

09
80

Diário Oficial 608/2022 - Buriti do Tocantins
RSA-SHA256-AC ONLINE RFB v5-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por CARLOS IANDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA:04602817122 - 02/12/2022 13:58:27 - Página 1/3

Buriti do Tocantins - ANO VI - DO. 608/2022, sexta, 02 de dezembro de 2022

   Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL – SRP 049/2022. A Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins - TO,
através de seu Pregoeiro toma público para conhecimento dos interessados, que fará realizar sob a égide da Lei nº
10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores e pelo Decreto Federal nº
7.892/2013, licitação na modalidade Sistema de Registro de preço, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2022. TIPO: Menor Preço por item. OBJETO: Registro de Preços para a eventual e futura
contratação de empresa para aquisição de produtos e insumos agrícolas para atender a Prefeitura e Secretaria de
Agricultura do Município de Buriti do Tocantins - TO. ABERTURA: 14 de dezembro de 2022, às 09:00h.

O  edital  e  seus  anexos  encontram-se  disponíveis  no  diário  oficial  do  município  pelo  site:
(https://www.buriti.to.gov.br/diario/) ou no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, Buriti do Tocantins-
TO, 02 de dezembro de 2022.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS,
ESTADO DO TOCANTINS

Lucilene Gomes Prefeita Municipal

N
.S

.6
71

78
11

92
83

90
82

09
80

Diário Oficial 608/2022 - Buriti do Tocantins
RSA-SHA256-AC ONLINE RFB v5-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por CARLOS IANDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA:04602817122 - 02/12/2022 13:58:27 - Página 2/3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 608/2022 - Buriti do Tocantins
RSA-SHA256-AC ONLINE RFB v5-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por CARLOS IANDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA:04602817122 - 02/12/2022 13:58:27 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-12-02T13:58:28-0300